令和 7 年 10 月 3 日

堺市自治連合協議会
校 区 代 表 者 様

北区交流まつり実行委員会
   委 員 長  天 野  隆 次

「第 23 回北区交流まつり」の開催について（お知らせ）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は、各校区自治会活動等地域発展のために、ご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。
さて、北区の住民の交流と連帯、まちづくり意識の高揚を図るため「第 23 回

北区交流まつり」を別紙のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

   （問合せ先）北区交流まつり実行委員会事務局
         堺市北区役所自治推進課内
         〒591-8021 堺市北区新金岡町 5 丁 1 番 4 号
         TEL（072）258-6779
         FAX（072）258-6874

                     【別紙】

「第２３回北区交流まつり」 開催内容

１.事業名称  第２３回北区交流まつり

２.事業主体  北区交流まつり実行委員会

３.開催日時  令和７年１１月１日（土） 午前１０時～午後３時

４.開催場所  金岡公園野球場（堺市北区長曽根町１１７９－１８）

５.事業目的 北区民が、相互に連帯感を強め、まちづくり意識の高揚を図る

ことにより、地域社会の発展やコミュニティの形成に寄与する。

６.事業内容

・ オープニングセレモニー

・ ステージでの各種プログラム（歌、踊り、楽器演奏 等）

・ 各校区模擬店（飲食物の販売 他）

・ 子どもコーナー（ミニ SL）

・ 各種団体等のブース、体験コーナー（消防車、警察車両の

展示 他）、福祉 PR コーナー

・ お楽しみ抽選会（北区自治連合協議会主催）